

**Lindegaard Invest 1 ApS**  
**Tornbjergvej 24, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 30 28 03 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Erik Mathiassen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lindegaard Invest 1 ApS  
Tornbjergvej 24  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 28 03 42

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
15. regnskabsår

**Direktion**

Erik Mathiassen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med Lindegaard Invest 2 ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.872</b>	<b>-9.497</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-85.891	0
Andre finansielle indtægter	1.549.157	542.167
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-999
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.419.591</b>	<b>531.671</b>
Skat af årets resultat	-297.175	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.416</b>	<b>531.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.122.416	531.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.416</b>	<b>531.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.728	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.728</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.803
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.820.490	2.148.944
Værdipapirer i alt	<u>8.820.490</u>	<u>2.148.944</u>
Likvide beholdninger	<u>99.959</u>	<u>21.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.920.449</u></b>	<b><u>2.172.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.053.177</u></b>	<b><u>2.172.820</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	127.000
Overkurs ved emission	0	2.370.130
Overført resultat	8.593.177	-342.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.721.177</u></b>	<b><u>2.154.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	274.980	0
Anden gæld	57.020	18.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.000</u>	<u>18.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>332.000</u></b>	<b><u>18.570</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.053.177</u></b>	<b><u>2.172.820</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	127.000	2.370.130	-874.551	1.622.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	531.671	531.671
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	2.370.130	-342.880	2.154.250
Kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.122.416	1.122.416
Overført til overført resultat	0	-2.370.130	2.370.130	0
Kursregulering af kapitalandele	0	0	5.002	5.002
Tilgang ifm. fusion	0	0	5.438.509	5.438.509
	<u>128.000</u>	<u>0</u>	<u>8.593.177</u>	<u>8.721.177</u>